
Dne 12. 9. 2021 uzavřela

Stálá divadelní scéna Klatovy, příspěvková organizace
Divadelní 148, 339 01 Klatovy
lČ: 00075094 DIČ: CZ00075094

Zastoupená ředitelkou Mgr. Simonou sýkorovou
jako příkazce na straně jedné

a

Sbor dobrovolných hasičů
se sídlem Štěpánovice 54

339 01 Klatovy

Zastoupen starostou SDH
jako příkazník na straně druhé

tento

Dodatek 3

Příkazní smlouvy

ze dne 1.9.2017

Tímto dodatkem se mění nás|edujÍcÍ odstavce smlouvy.

ll.

Základní povinnosti

1. Příkazník se po dohodě a na žádost příkazce zavazuje, že pro příkazce vykoná (podle platných
zákonů o požární ochraně pro pořádáni veřejných produkcí a v souladu se směrnicí SOS Klatovy

o zabezpečeni požární ochrany) příkaz, spočÍvajÍcÍv nás|edujÍcÍch činnostech:

zajištěni požárního dohledu při vybraných akcích SDS Klatovy

pomocí 1 - 3 členné požární preventivní hlídky

2. Příkazník provede příkaz ve stanovených termínech těmi svými členy, kteří jsou pro tuto
činnost náležitě proškoleni. Při své Činnosti budou členové hlídky respektovat BOZP a aktuálně
platná mimořádná opatření v souvislosti s epidemii COVID-19. Příkazník odpovídá za škodu,
kterou by způsobil porušením povinnosti při výkonu činnosti.



Ill.

Odměna příkazníka, splatnost odměny

1. Za plnění podle předchozího článku smlouvy se příkazce zavazuje zaplatit příkazníkovi

odměnu ve výši 130 KČ za osobu za hodinu vykonané činnosti.

V Klatovech, dne 12.9.2021

Stálá divadelní scéna Kiaíovy Sdrljženi hasiáj Čech, Moravy a Slezska
Příspěvková organizace "',- ' ' " · SBOR DOBROVOLNÝCH HASĚŮ

· " . · """"'""' " "b'"." ŠTĚPÁNCMCE' - - Divadelni 148, 339 01 K!'"""j čť) 339 01 "tovy
lČ: 00075094 těl.: 77:S 9'"".) .,93 "= "

,, .. a,. za příkazníka starosta SDH štěpánovice

Mgr. Simona sýkorová


